

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 36 42 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 36 42 36 84
Stiftet: 23. oktober 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Legardh Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 2.128 tkr., anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	34.858	0
Distributionsomkostninger	-9.785	-11
Administrationsomkostninger	-3.244.530	-2.341
Driftsresultat	-3.219.457	-2.352
Andre finansielle indtægter	1.287.781	8.825
Nedskrivning af finansielle aktiver	-183.615	-79
Øvrige finansielle omkostninger	-12.830	-97
Finansiering netto	1.091.336	8.649
Resultat før skat	-2.128.121	6.297
Årets resultat	-2.128.121	6.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250
Overføres til overført resultat	0	5.047
Disponeret fra overført resultat	-3.128.121	0
Disponeret i alt	-2.128.121	6.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	287
3 Kapitalinteresser	0	234
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.173.790	1.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.173.790</u>	<u>2.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.173.790</u>	<u>2.265</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	129
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	122.371	497
Andre tilgodehavender	3.623	2.778
Periodeafgrænsningsposter	152.438	145
Tilgodehavender i alt	<u>278.432</u>	<u>3.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.879	3.963
Værdipapirer i alt	<u>3.600.879</u>	<u>3.963</u>
Likvide beholdninger	<u>1.370.500</u>	<u>2.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.249.811</u>	<u>9.788</u>
Aktiver i alt	<u>8.423.601</u>	<u>12.053</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	7.172.268	10.301
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250
	Egenkapital i alt	8.222.268	11.601
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.359	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	302
	Anden gæld	196.974	106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.333	452
	Gældsforpligtelser i alt	201.333	452
	Passiver i alt	8.423.601	12.053
7	Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	322.703	0
Afgang i årets løb	-322.703	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.765.048	2.591
Regulering af kostpris ved erhvervelse	0	-150
Afgang i årets løb	-1.765.048	-676
Kostpris 31. december 2021	0	1.765
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.478.303	-1.459
Årets nedskrivninger	0	-19
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.478.303	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	287
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	234.346	0
Tilgang i årets løb	0	234
Kostpris 31. december 2021	234.346	234
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivning	-234.346	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-234.346	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	234

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.744.345	1.963
Tilgang i årets løb	1.605.358	675
Afgang i årets løb	-175.913	-894
Kostpris 31. december 2021	3.173.790	1.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.173.790	1.744
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	10.300.389	5.254
Årets overførte overskud eller underskud	-3.128.121	5.047
	7.172.268	10.301
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250
	1.000.000	1.250

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 2.129 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2021.

Eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
